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                                                                      ZAPISNIK             Celje, 08.06.2018 
 
8. redne seje predsedstva MZS, ki je potekala v petek, dne 08. junija 2018, ob 16:00 uri, v prostorih 
Mestne četrti Nova vas, Ulica bratov Vošnjakov 1, v Celju. 
 
Prisotni: Amadeo Dolenc, Pavle Gregorka, Slavko Šerod,  Alojz Junger, Ana Ivanovič in predsednica 

NO Dragica Pajntar.  
 
Predsednik MZS Amadeo Dolenc je pozdravil vse prisotne člane predsedstva in predsednico NO ter 
predlagal naslednji: 
 
DNEVNI RED: 

1. Pregled in potrditev zapisnika prejšnje seje 
2. Ocena zbora članov 
3. Poročilo MK 
4. Obravnava problematike »intelektualna lastnina« MZS 
5. Razpis izpitov za strokovne nazive MZS 
6. Vabilo na »Mikološko srečanje dr. Dušana Vrščaja« v Kozjem 
7. Obravnava navodil za razstave in popise gliv 
8. Obravnava predloga GDM Ig 
9. Obravnava dovoljenja g. Arzenšek Bojana 
10. Razno 

 
Predlagal je pod točko 10. še naslednje: 

 Sprememba Pravil, Pogodbe o pristopu in Poslovnika. 
 

Člani predsedstva so potrdili dopolnjen dnevni red. 
 

Ad 1) 
Pregled in potrditev zapisnika prejšnje seje: 

- Predsednik je vprašal, če so vsi prebrali zapisnik prejšnje seje in če ima kdo kakšno pripombo. 
 
Ker nihče ni imel pripomb, so člani predsedstva soglasno sprejeli 
SKLEP pod t. 1: 

Potrdi se zapisnik prejšnje (7.) seje predsedstva MZS.  
 
 

Ad 2) 
Ocena zbora članov: 

- Pavle Gregorka: Zbor členov je bil dobro speljan. 
- Lojze Junger se je strinjal s Pavletom Gregorko. 
- Slavko Šerod: ključna oseba za ZČ je bil g. Dijak iz GD Ribnica, ki je razložil Pravila MZS. 

Glede na glasovanje delegatov je MZS dobila zaupnico, da dela naprej kot doslej. Predlagal je še, 
da g. Dijaka prosimo za sodelovanje pri spremembi Pravil in drugih aktov, saj je pravnik in pozna 
zakonodajo.  

 
Ad 3) 
Poročilo MK: 

- Poročilo je podal Slavko Šerod, predsednik MK (Priloga).  
- Predsednik je predlagal, da je potrebno popraviti Pravilnik o pridobivanju nazivov MZS.  

Predlagal je še, da se nekatere determinatorje, ki niso več v MZS, briše iz naše spletne strani, saj 
ne moremo delati reklame nekomu, ki je izstopil in ne želi več delati v MZS. 
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- Pavle Gregorka je menil, da se naj nikogar ne briše. Imel je tudi pripombe na zapisnike (npr. 
posveta), kjer ni bila zapisana konverzacija med njim in predsednico GMD Ljubljana in je prejel 
pismo, v katerem g. Bertoncelj kritizira, da ni bilo nekaj zapisano.  

- Predsednik je odgovoril, da se vsega ne more pisat v zapisnike, saj naši zanamci, če bodo kdaj 
pregledovali karkoli za nazaj, niso dolžni prebirati vseh neprimernih, žaljivih in včasih tudi 
lažnivih izjav določenih članov MZS. 
 

Po debati so prisotni z večino sprejeli 
SKLEP pod t. 3: 

Popravi in spremeni se Pravilnik o pridobitvi nazivov MZS.  
  
Determinatorji, ki niso več v MZS, se brišejo s spletne strani MZS. 

 
Ad 4) 
Obravnava problematike »intelektualna lastnina« MZS: 

- Predsednik je povedal, da se je društvom, ki so izstopila iz MZS ali bila izključena, poleg 
zapisnika in sklepa ZČ, poslal tudi dopis o nedovoljenem koriščenju intelektualne lastnine MZS 
(SGS, OSGS ipd.).  

- Slavko Šerod je podal nekaj predlogov za morebitno pomoč društvom izven MZS. 
- Pavle Gregorka je menil, da je treba društvom, ki niso več v MZS, pomagati in jim omogočiti 

razstave in druge aktivnosti. 
- Predsednik pa je menil, da nekaterih društev ni nihče prisilil, da izstopijo iz MZS in je zato 

smiselno, da intelektualne lastnine MZS ne smejo uporabljati. 
Nato je prebral pismo Bojana Arzenška, v katerem ga ta obvešča, da je, kot soavtor pri SGS, 
OSGS in podobnih aktih, upravičen do intelektualne lastnine MZS in da jo je dal v uporabo vsem 
društvom, ki so izstopila ali bila izključena.  
 

Po debati so prisotni sprejeli 
SKLEP pod t. 4: 

Bojanu Arzenšku in društvom izven MZS se pošlje odgovor s pojasnilo, da kršijo avtorske 
pravice MZS in da bo MZS ukrepala in tudi uvedla sankcije. 

 
Ad 5 in 6) 
Razpis izpitov za strokovne nazive MZS: 

- Predsednik je podal predlog, da se razpiše izpit za nazive MZS in pošlje vabilo na Mikološko 
srečanje dr. Dušana Vrščaja v Kozjem.  

- Slavko Šerod je predlagal, da se razpišejo tudi tečaji za vse stopnje nazivov, vendar šele po 
pogovoru z direktorico Kozjanskega parka, saj se je potrebno dogovoriti za termine. 

- Alojz Junger pa je predlagal, da bi bilo boljše, da se društva, ki želijo izobraževanje, prijavijo in se 
le-ta izvedejo pri njih.  
 

Po pogovoru so člani predsedstva sprejeli  
SKLEP pod t. 5 in 6: 
 Razpiše se izpit za pridobitev nazivov MZS. 
 

Društvom se pošlje vabilo na Mikološko srečanje dr. Dušana Vrščaja v Kozjem in naj prijavijo  
svoje udeležence. 

 
 Naknadno se pošljejo tudi razpisi izobraževanja na vseh stopnjah. 
 
Ad 7) 
Obravnava navodil za razstave in popise gliv: 

- Predsednik je povedal, da bo letos potrebno ponovno pošiljati popise z razstav društev.  
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Bo tudi nekaj sprememb glede prijav razstav, vse pa bo navedeno v navodilih za priglaševanje 
razstav in popise gliv.  
Priglasnice se bodo pošiljale po pošti ali e-pošti, po številu pa glede na lansko leto. Original se bo 
moral poslati na ime tajnice MZS po pošti ali po e-pošti na naslov MZS: info@gobe-zveza.si, 
fotokopija pa po pošti ali e-pošti na ARSO.   
V navodila se bo dodala še posebna alineja, ki bo določala, da se društvom izven MZS ne bo 
smelo priglasiti gobarskih razstav. Vsako morebitno posredovanje se bo sankcioniralo. 

- Pavle Gregorka je menil, da je nemogoče popisati glive iz vseh območij, iz koder jih bodo prinesli 
člani.  

- Slavko Šerod je pripomnil, da se naj popišejo le glive iz njihovega območja, ne pa tudi tiste, 
prinešene iz drugih koncev Slovenije. Le tako bo v BI realno stanje rasti gliv po posameznih 
področjih. Potrebno je pač določit osebe, ki bodo popisovale glive in lokacije, kjer so bile 
nabrane.. 

 
Člani predsedstva so sprejeli 

SKLEP pod t. 7: 
Društvom se pošljejo priglasnice po pošti ali e-pošti in po številu glede na lansko leto. 
Original se mora poslati na MZS, fotokopija pa po pošti ali e-pošti na ARSO. 
Morajo se narediti popisi gliv s čim bolj točnimi podatki.  
Vse bo navedeno v navodilih za priglasitve razstav in popise gliv. 
Priglasnice in navodila se bodo pošiljali takoj po objavi zapisnika 8. seje MZS. 

 
Ad 8) 
Obravnava predloga GDM Ig: 

- Predsednik je seznanil prisotne, da je GMD Ig predlagal, da se g. Tonetu Dijaku podeli naziv  
determinator senior. 
 

Predsedstvo je sprejelo 
SKLEP pod t. 8: 
 G. Tonetu Dijaku se podeli naziv determinator senior.  

 
Ad 9) 
Obravnava dovoljenja g. Arzenšek Bojana: 

- Predsednik je povedal, da je bila ta točka obravnavan že pod t. 4. 
 
Ad 10) 
Sprememba in dopolnitev Pravil, Pogodbe o pristopu in Poslovnika MZS: 

- Predsednik je predlagal, da se vsem društvom pošljejo Pravila in naj do konca septembra pošljejo 
svoje pripombe, spremembe ali popravke. Pravilnik o izpitih, Pogodbo o pristopu in Poslovnik pa 
sestavlja predsedstvo in se ga zato ne bo pošiljalo društvom. 

- Pavle Gregorka je predlagal, da se imenuje komisija, ki bo vse pregledala, popravila in naredila 
končni predlog. V komisijo je predlagal Slavka Šeroda, Amadea Dolenca, Antona Dijaka in 
Boruta Pandela. 

- Predsednik je predlagal še Ano Ivanovič ki je bila zraven že pri sestavi vseh dosedanjih aktov.  
 

Predsedstvo MZS je sprejelo 
SKLEP pod t. 10: 
Društvom se pošljejo Pravila in naj do konca septembra podajo svoje predloge sprememb, 
dopolnite ali popravkov. 
 
Imenuje se komisija v sestavi Slavo Šerod, Amadeo Dolenc, Anton Dijak, Borut Pandel in Ana 
Ivanovič, ki bodo do konca januarja sestavili dokončen predlog imenovanih aktov. Akti se bodo 
nato obravnavali na posvetu s predsedniki in kasneje potrdili na ZČ. 
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